

## 紀宝町水道料金表

### ◇ 水量による料金

令和1年11月分料金より

用途	基本水量	基本料金	超過水量1m <sup>3</sup> につき	
家事用	10m <sup>3</sup> まで	1,240 円	11m <sup>3</sup> ～30m <sup>3</sup>	160 円
			31m <sup>3</sup> 以上	210 円
官公署・学校・病院等	20m <sup>3</sup> まで	2,900 円	21m <sup>3</sup> ～40m <sup>3</sup>	180 円
			41m <sup>3</sup> 以上	230 円
会社・工場・営業用	20m <sup>3</sup> まで	3,370 円	21m <sup>3</sup> ～40m <sup>3</sup>	220 円
			41m <sup>3</sup> 以上	240 円
湯屋業用	100m <sup>3</sup> まで	11,500 円	101m <sup>3</sup> 以上	220 円
工事その他一時用道路散水等	10m <sup>3</sup> まで	4,200 円	11m <sup>3</sup> 以上	480 円

### ◇ メーター使用料金

口径	13mm	20mm	25mm	40mm	50mm
金額	50円	90円	100円	250円	700円

(\*水量による料金及びメーター使用料金は税抜金額です)

### ◇ 支払額(税込)の一例

使用水量	料 金	使用水量	料 金	使用水量	料 金
1 m <sup>3</sup>	1,410 円 (基本料金)	16 m <sup>3</sup>	2,470 円	31 m <sup>3</sup>	5,170 円
2 m <sup>3</sup>		17 m <sup>3</sup>	2,650 円	32 m <sup>3</sup>	5,400 円
3 m <sup>3</sup>		18 m <sup>3</sup>	2,820 円	33 m <sup>3</sup>	5,630 円
4 m <sup>3</sup>		19 m <sup>3</sup>	3,000 円	34 m <sup>3</sup>	5,860 円
5 m <sup>3</sup>		20 m <sup>3</sup>	3,170 円	35 m <sup>3</sup>	6,090 円
6 m <sup>3</sup>		21 m <sup>3</sup>	3,350 円	36 m <sup>3</sup>	6,320 円
7 m <sup>3</sup>		22 m <sup>3</sup>	3,530 円	37 m <sup>3</sup>	6,550 円
8 m <sup>3</sup>		23 m <sup>3</sup>	3,700 円	38 m <sup>3</sup>	6,780 円
9 m <sup>3</sup>		24 m <sup>3</sup>	3,880 円	39 m <sup>3</sup>	7,010 円
10 m <sup>3</sup>		25 m <sup>3</sup>	4,050 円	40 m <sup>3</sup>	7,240 円
11 m <sup>3</sup>	1,590 円	26 m <sup>3</sup>	4,230 円	41 m <sup>3</sup>	7,480 円
12 m <sup>3</sup>	1,770 円	27 m <sup>3</sup>	4,410 円	42 m <sup>3</sup>	7,710 円
13 m <sup>3</sup>	1,940 円	28 m <sup>3</sup>	4,580 円	43 m <sup>3</sup>	7,940 円
14 m <sup>3</sup>	2,120 円	29 m <sup>3</sup>	4,760 円	44 m <sup>3</sup>	8,170 円
15 m <sup>3</sup>	2,290 円	30 m <sup>3</sup>	4,930 円	45 m <sup>3</sup>	8,400 円

### 注意！！

上記の表は、メーター口径が13mmのものを家事用として使用した場合の料金表です。この表には、メーター使用料金及び消費税が加算されています。